平成 22年 10月 25 日

  各　　位
会   社   名      オルガノ株式会社
代表者名 代表取締役社長　橋本　喜代志
コード番号       6368　東証第一部
問合せ先 経営管理部長　　 浜田　豪一

　　　　　　　　　TEL (03) 5635 - 5111

当社の親会社 東ソー株式会社
代表者名 代表取締役社長　宇田川　憲一
コード番号       4042　東証第一部

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年5月12日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知
らせいたします。

１． 平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日 ～ 平成22年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

25,000 △ 500 △ 600 △ 400 △ 6.94

今回修正予想(Ｂ) 25,700 890 750 360 6.25

増減額(Ｂ－Ａ) 700 1,390 1,350 760 ―
増減率（％） 2.8 - - - ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

23,557 △ 397 △ 469 △ 356 △ 6.19

２． 修正の理由

（ご参考） 平成23年3月期通期連結業績予想（平成22年4月1日 ～ 平成23年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

60,000 2,500 2,300 1,300 22.55

以　　上

前回発表予想

業績予想の修正に関するお知らせ

記

前回発表予想(Ａ)

（第2四半期連結累計期間）

　第2四半期連結累計期間の業績につきましては、国内の設備投資が本格的な回復に至らない中、海外において

電子産業関連の大型案件の工事が順調に推移したことに加え、国内のメンテナンス・改造案件が好調であったこ

とから、当初予想を上回る見込となりました。

（通期）

　通期の業績予想につきましては、上述のとおり上期業績は比較的順調に推移したものの、急激な円高などを背

景に景気の先行きに不透明感が強く、設備投資や生産水準の動向は楽観できない状況にあることから、平成22

年5月12日発表の従来予想を据え置くことといたします。

１株当たり
四半期純利益

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
※今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

１株当たり
当期純利益

organouser
FASF新会員スタンプ２